Башкортостан Республикаhы К9г1рсен районы муниципаль районынын Нукай ауыл
Советы ауыл
бил1м1hе Советы
	[image: image1.emf]

	Совет сельского поселения
Нукаевский сельсовет
муниципального района
Кугарчинский район
Республики Башкортостан

       РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Нукаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский  район Республики Башкортостан

О проекте решения Совета  сельского поселения Нукаевский сельсовет                                                          муниципального района Кугарчинский район  Республики Башкортостан       «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Нукаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с п.1 ч.1 ст.17 и ч.3 ст.28 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.26 Устава сельского поселения Нукаевский сельсовет                                                          муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Нукаевский сельсовет                                                  муниципального  района  Кугарчинский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

1. Утвердить проект решения Совета сельского поселения Нукаевский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район  Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Нукаевский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район  Республики Башкортостан» (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Нукаевский  сельсовет по адресу: с.Нукаево, ул.Салавата  Юлаева ,2а.

Глава сельского поселения

Нукаевский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

Республики Башкортостан                                                           Р.З.Байгубаков
      № 67
«03 » июня 2016г.
с.Нукаево